
MESES
MESES

JANEIRO 11,00 118.210,03 118.210,03 0,00 JANEIRO 8% a 11% 41.186,69 84.290,32 -43.103,63

FEVEREIRO 11,00 119.056,63 119.056,63 0,00 FEVEREIRO 8% a 11% 94.020,32 41.618,41 52.401,91

MARÇO 11,00 120.000,29 120.000,29 0,00 MARÇO 8% a 11% 106.885,04 94.020,32 12.864,72

ABRIL 11,00 122.785,11 122.785,11 0,00 ABRIL 8% a 11% 111.168,82 106.885,04 4.283,78

MAIO 11,00 122.783,53 122.783,53 0,00 MAIO 8% a 11% 112.357,06 111.168,82 1.188,24

JUNHO 11,00 123.721,35 123.721,35 0,00 JUNHO 8% a 11% 113.201,35 112.357,06 844,29

JULHO 11,00 120.951,47 120.951,47 0,00 JULHO 8% a 11% 116.008,26 113.201,35 2.806,91

AGOSTO 11,00 119.628,25 119.628,25 0,00 AGOSTO 8% a 11% 118.333,20 116.008,26 2.324,94

SETEMBRO 11,00 123.307,81 123.307,81 0,00 SETEMBRO 8% a 11% 120.551,88 118.333,20 2.218,68

OUTUBRO 11,00 118.568,37 118.568,37 0,00 OUTUBRO 8% a 11% 120.628,83 120.551,88 76,95

NOVEMBRO 11,00 119.610,40 119.610,40 0,00 NOVEMBRO 8% a 11% 121.578,01 120.628,83 949,18

DEZEMBRO 11,00 119.303,59 119.303,59 0,00 DEZEMBRO 8% a 11% 153.379,96 216.831,69 -63.451,73

13º SALÁRIO 0,00 0,00 0,00 0,00 13º SALÁRIO 8% a 11% 30.573,51 88.699,79 -58.126,28

1.447.926,83 1.447.926,83 0,00 Totais 1.359.872,93 1.444.594,97 -84.722,04

IDENTIFICAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

DEMONSTRATIVO PREVIDENCIÁRIO MENSAL DOS VALORES RETIDOS DOS SERVIDORES
E EFETIVAMENTE RECOLHIDA NO EXERCÍCIO

RPPS RGPS

EXERCÍCIO: 2019

Nota: INSS retido de servidores varia de 8% a 11% a depender da remuneração do servidor.  Para os servidores vinculados ao RPPS, de acordo com a Lei Municipal n. 2.907/2019, o 

percentual retido de servidores é de 11%.
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IDENTIFICAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

EXERCÍCIO: 2019

DEMONSTRATIVO PREVIDENCIÁRIO MENSAL DOS VALORES RETIDOS DOS SERVIDORES
E EFETIVAMENTE RECOLHIDA NO EXERCÍCIO

RPPS RGPS

VESES Alíquota % Valores Retidos Ressidos Recolherem MESES Alíquota % Valores Retidos Residos Recolherem

31/dez 31/dez

JANEIRO 11,00) 118.210,03 118.210,03 0,00 JANEIRO 8% a 11% 41.186,69] 84.290,32 -43.103,63]

FEVEREIRO 11,00) 119.056,63 119.056,63 0,00 FEVEREIRO 8% a 11% 94.020,32 41.618,41 52.401,91

MARÇO 11,00) 120.000,29 120.000,29 0,00 MARÇO 8% a 11% 106.885,04 94.020,32 12.864,72

ABRIL 11,00) 122.785,11 122.785,11 0,00 ABRIL 8% a 11% 111.168,82 106.885,04 4.283,78)

IMAIO 11,00) 122.783,53 122.783,53] 0,00] MAIO 8% a 11% 112.357,06] 111.168,82 1.188,24

JUNHO 11,00) 123.721,35 123.721,35 0,00 JUNHO 8% a 11% 113.201,35) 112.357,06 844,29

JULHO 11,00) 120.951,47 120.951,47 0,00 JULHO 8% a 11% 116.008,26] 113.201,35) 2.806,91

AGOSTO 11,00) 119.628,25 119.628,25 0,00 AGOSTO 8% a 11% 118.333,20 116.008,26 2.324,94

SETEMBRO 11,00) 123.307,81 123.307,81 0,00 SETEMBRO 8% a 11% 120.551,88 118.333,20 2.218,68]

OUTUBRO 11,00) 118.568,37 118.568,37) 0,00 OUTUBRO 8% a 11% noseea 120.551,88 76,95

NOVEMBRO 11,00) 119.610,40 119.610,40 0,00 NOVEMBRO 8% a 11% 121.578,01 120.628,83 949,18

lbezenero 11,00) 119.303,59 119.303,59 0,00 DEZEMBRO 8% a 11% 153.379,96 216.831,69) -63.451,73)

13º SALÁRIO 0,00) 0,00) so 0,00 13º SALÁRIO 8% a 11% ostas! 88.699,79 -58.126,28)

Totais 1.447.926,83] 1.447.926,83] 0,00] [Totais 1.359.872,93] 1.444.594,97 -84.722,04       

 

Nota: INSS retido de servidores varia de 8% a 11% a depender da remuneração do servidor. Para os servidores vinculados ao RPPS, de acordo com a Lei Municipal n. 2.907/2019, o

percentual retido de servidores é de 11%.
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